АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2018г.                                                                                           №  17
п. Масальский

Об утверждении Устава муниципального
унитарного предприятия «Масальское ТС»

Руководствуясь п.4 ст.36 Устава муниципального образования
Масальский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия
«Масальское ТС».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                          В.И.Свиридов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Об утверждении Устава муниципального
	унитарного предприятия «Масальское ТС»